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Deri 31.12.2023

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 24 /01/2024




FUTBOLL KLUB

KUKESI SHA

Numri Unik (NIPT) : L18308201F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

N1

AKTIVET

2023

2022

Ndryshimi +/ -

Aktivet Afatshkurtra

| 2

Aktivet monetare

4,501,398

5,688,309

(1,186,911)

Banka

4,372,542

5,689,373

(1,216,831)

Arka

128,856

98,936

29,920

SN

vestime

NE tituj pronésie & njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e vefa

Te tjera Financiare

€ drejta té arkétueshme

72,169,452

81,497,551

(9,338,099)

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonom

ike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T€ tjera

71,673,924

81,497,551

gL ==Hw N =

Kapital i nénshkruar i papaguar

(9,923,627)

=5

ventarét

Léndé e paré dhe maleriale té& konsumueshme

585,528

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

585,528

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

D | B|W|N|—=

AAGJIM té mbajlura

pér shitje

7

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

viv

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI

AKTIVEVE AFATSHKURTRA

76,660,850

87,185,860

(10,525,010)

kti

vet Afatgjata

Y>>

Aktive financiare

—_

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata

Do | B|W|N

Tituj té tieré té huadhénies

ktivet materiale

5,320,768

6,999,572

(1,678,804)

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

3,693,769

4,965,818

- 1,272,049

Té tjera Instalime dhe pajisje

1,626,999

2,033,754

- 406,755

A
1
2
3
4

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

ktive jo materiale:

Koncesione,palenta lice

nca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té€ ngjashme

A
1
2

Emri i Miré

3

Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore té shtyra

viv

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI

AKTIVEVE AFATGJATA

5,320,768

6,999,572

(1,678,804)

AKTIVE TOTALE

81,981,618

94,185,432

(12,203,814)

Kontabilisti | Shogerise
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FUTBOLL KLUB KUKESI SHA
Numri Unik (NIPT) : L18308201F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2023 2022 Ndryshimi +/ -

B

Detyrime afatshkurtra:

28,076,556 25,880,719

2,195,837

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avance per porosi

Te pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit

2,442,917 4,228,623

(1,785,706)

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa
pjesémarrése

~N ||| |w N

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve
shogérore/shéndetsore

[e-]

1,271,023 1,805,788

(534,765)

Té pagueshme pér detyrimef tatimore

40,530 160,891

(120,361)

10 TEé tjera té pagueshme

24,322,086 19,685,417

4,636,669

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shiyra

v|iv|Vv

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

28,076,556 25,880,719

2,195,837

Detyrime afatgjata:

1 Tilujt e huamarijes

Defyrime ndaj instilucioneve lé kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa & pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

@ ~N (OO (WIN

Té ljera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Y|V|V

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

28,076,556 25,880,719

2,195,837

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

120,000,000 120,000,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

v(v|Vv V|V

Rezerva té tjera

5,228,561 5,228,561

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva stalutore

3 Rezerva ié tjera

Fitimi i pashpérndaré

(56,923,848) (24,858,111)

vV

Fitim / Humbja e Vitit

(14,399,651) (32,085,737)

17,666,086

Totali i Kapitalit

53,905,062 68,304,713

(14,399,651)

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

81,981,618 94,185,432

(12,203,814)

Kontabilisti | Shogerise
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FUTBOLL KLUB KUKESI SH.A
Numri Unik (NIPT) : L18308201F

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shfrylézimit 1é klasifikuara sipas nalyrés

Pershkrimi i Elementeve

2023

2022

Ndryshimi #/ -

Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit

12,334,677

16,114,856

(3,780,179)

Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

viv|v|v|Z

Té ardhura & tjera t& shfrytézimit

4,098,279

3,022.818

1,075,461

v

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

(12,282,251)

(28,755,764)

16,473,513

1 Lénda e paré dhe malenale t& konsumueshme

(1,077,629)

(2,951,985)

1,874,356

2 Té tjera shpenzime

(11,204,622)

(25,803,779)

14,599,157

Shpenzime t& personelit

(17,097,568)

(20,367,982)

3,270,414

1 _Paga dhe shpérblime

(14,982,977)

(17,839,862)

2,876,885

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqifur vegmas

(2,134,591)

(2,528,120)

393,529

nga shpenzimet pér pensionel)

Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(1,749,893)

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

(1,382,485)

367,408

Té ardhura t& tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqilur

vegmas (6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimel dhe hualé e ljera pjesé e akliveve afalgjata
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

{70,303)

(329,772)

259,469

Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime (& tjera financiare

(70,303)

(329.772)

259,469

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/fHumbja para tatimit

(14,399,651)

(32,065,737)

17,666,086

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fiimin

2 Shpenzimii tatim fitimit té shlyré

3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarreve

FitimilHumbja e vitit

(14,399,651)

(32,065,737)

17,666,086

FitimifHumbja p&r:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithép@rfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2023

2022

Ndryshimi +/ -

FitimiyHumbja e vitit

17,666,086

Té ardhura t& tjera gjith&pé&rfshirése pér vitin:

{14,399,651)

(32,065,737)

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimiari {& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aklivet financiare t&é mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithép&rfshirése nga pjesémarrjet

Totali i {& ardhurave {& fjera gjithépérishirése pér vitin

Totalii 16 ardhurave gjithép&rfshirése pér vitin

(14,399,651)

(32,066,737)

17,666,086

Totali i t& ardhuravefhumbjeve gjithépérfshirése pér:

(14,399,651)

(32,065,737)

17,666,086

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesal jo-kontrolluese

Kontabilisti | Shoqerise
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